
SEFİNE FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI POLİTİKASI

Genel Müdür

Bu politikanın amacı, kuruluş bünyesinde kullanılan ve üretilen tüm fikri mülkiyet 
unsurlarının korunması, yasal gerekliliklere uygun kullanımının sağlanması ve ihlallerin 
önlenmesidir. TS EN ISO/IEC 27001:2022 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi ve Siber 
Hijyen farkındalığına rehberlik etmektir.

Bu politika; kuruluş çalışanları, stajyerler, danışmanlar, tedarikçiler ve diğer ilgili 
tarafların, kuruluşa ait veya üçüncü taraflara ait fikri mülkiyet unsurlarının kullanımına 
ilişkin esasları kapsar.

Genel İlkeler

-Tüm fikri mülkiyet haklarına saygı gösterilir ve yasal düzenlemelere uygun hareket edilir.

-Sefine çalışanlarının ürettiği veya kullandığı tüm özgün içeriklerin, belgelerin,
yazılımların, tasarımların, teknik çizimlerin, projelerin, marka tescili, patent, telif hakkı ve
faydalı modeller gibi bunları içermek ama bunlarla sınırlı olmamak üzere fikri mülkiyet
hakları çerçevesinde korunmalı ve doğru şekilde kullanılmalıdır.

-Kuruluş içinde yalnızca lisanslı ve yetkilendirilmiş yazılımlar kullanılır.

-İzinsiz kopyalama, çoğaltma, paylaşım ve dağıtım yapılmaz.

Yazılım Kullanımı

-Lisanssız yazılım kurulumu ve kullanımı yasaktır.

-Yazılım envanteri düzenli olarak kontrol edilir.

-Açık kaynak yazılımlar kullanım şartlarına uygun şekilde kullanılır.

-Tüm fikri ürünlerin mülkiyeti, iş sözleşmeleri ve ilgili yasal çerçevede tanımlanan tarafa
ait olduğu unutulmamalıdır.

Tüm Fikri Ürünlerin Mülkiyeti
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Sefine’ye Ait Fikri Mülkiyet

-Üçüncü taraf içerikler lisans ve kullanım haklarına uygun şekilde kullanılır.

-Kaynak gösterme yükümlülükleri yerine getirilir.

-Dış kaynaklı fikri içerikler (fotoğraf, metin, yazılım vb.) yalnızca yasal lisans
kapsamında kullanılmalıdır.

Üçüncü Taraf Fikri Mülkiyet

Paylaşım

-Çalışanlar tarafından geliştirilen özgün içerikler, kaynak gösterilerek, kayıt altına
alınarak ve Sefine onayı üzerine paylaşılmalıdır.

-Şirket içi dokümanlar, yazılımlar ve görseller üçüncü kişilerle paylaşılmadan önce
Sefine’nin yasal onay alınmalıdır.

İhlaller

-Fikri ürünlerin çalınması, izinsiz paylaşılması veya çoğaltılması durumunda Sefine
yasal yollara başvurma hakkını ve disiplin süreci işletme hakkını kendinde saklı
tutmaktadır.

-Çalışanlar tarafından geliştirilen içeriklerin mülkiyeti, sözleşmeler kapsamında
Sefine’ye aittir.

-Kuruluşa ait dokümanlar, kodlar ve tasarımlar yetkisiz kişilerle paylaşılmaz.
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Çalışan Sorumluluğu

-Kullanıcılar, yalnızca bilgi tüketicisi değil; aynı zamanda üreticidir. Üretilen her fikir,
paylaşılan her içerik, telif ve sorumlulukla çevrilidir. Bu nedenle her çalışan fikri
mülkiyete saygı göstermeli hem kurumun hem de bireylerin emeğini korumalıdır.

-Unutulmamalıdır ki internetten indirilen bir görseli projede izinsiz kullanmak telif
ihlalidir.-Unutulmamalıdır ki şirketin geliştirdiği veya geliştirttiği bir yazılımı kişisel
hesabınızda paylaşmak telif ihlalidir.

-Tüm kaynaklar doğru şekilde referans gösterilmeli, Sefine fikri varlıkları sadece yetki
dahilinde paylaşılmalıdır.

İklim Değişikliği

TS EN ISO/IEC -A1 İklim Değişikliği uyarınca iklim değişikliğinin bilgilerin ve diğer ilişkili 
varlıklarına etkisi proaktif yaklaşılarak göz önüne alınmaktadır.




